ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ BÌNH TƯỜNG

Số: 16 /TB – UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Bình Tường, ngày  10 tháng  05  năm 2024

THÔNG BÁO
Về thời gian, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá và tổ chức

phiên đấu giá đất ở lần 2

Căn cứ Luật đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 và các văn bản có liên quan;

Căn cứ Quyết định số 43/2018/QĐ-UBND ngày 17/8/2018 của UBND tỉnh

Bình Định;

Căn cứ quy chế đấu giá số 08/2024/QCĐG-BP ký ngày 02/5/2024 về quy chế

đấu giá quyền sử dụng đất ở tại khu dân cư xã Bình Tường, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình

Định.

Căn cứ thông báo số 08/2024/TBĐG-BP ký ngày 03/5/2024 về thời gian, địa

điểm đăng ký tham gia đấu giá và tổ chức phiên đấu giá đất ở.

UBND xã Bình Tường thông báo cho các tổ chức, cá nhân có nhu cầu đăng ký

tham gia đấu giá đất ở, phiên đấu giá gồm 34 lô đất tại Khu dân cư dưới Nhà Môn xã

Bình Tường cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm đăng ký và nộp phiếu tham gia đấu giá. Nộp tiền đặt

trước và phí tham gia đấu giá từ 08 giờ đến 16 giờ, ngày 11/6/2024 (Thứ 3) tại Hội

trường UBND xã Bình Tường, huyện Tây Sơn.

2. Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá từ 08 giờ, ngày 14/6/2024 (Thứ 6)

tại Hội trường UBND xã Bình Tường, huyện Tây Sơn.

Mọi chi tiết liên hệ tại bộ phận địa chính xã Bình Tường.

Nay UBND xã Bình Tường thông báo cho các tổ chức, cá nhân được biết và có

nhu cầu tham gia đăng ký đấu giá đất ở.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, Phó CT UBND xã;
- UBMTTQ VN xã;
- Các Ban ngành, đoàn thể xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Các Ban ngành, đoàn thể thôn;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Công Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T11:02:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Công Dũng<dungtc@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T11:13:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Bình Tường<xabinhtuong@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!